. (P.D.)

Innocentius Episcopus seruus seruorum Dei di-

lectis filiis prepósito et capitulo ecclesie de Ripalta

ordinis sancti Augustini diócesis Taurinensis salutem

et apostolicam benedictionem libenter petitionibus

fauoris beneuolentiam impertimur per quas cccle-

siarum utilitati consulitur et obuiatur mcommodis

earumdem. Ne igitur eclesie ripaltensis aut mem-

brorum eius improuide distrahi bona possint. Di-

lecti filii nobilis uiri. Tome de Sabaudia comitis

precibus inclinati auctoritate presentium districtius

inibemus . ne ulli de cetero possessiones . reditus .

domos, prata. nemora. aut aliqua alia bona ad ipsam

eclesiam uel eius membra spectantia uendantur .

aut impignorentur uel alienentur . siue dentur in

feudum. uel ad fictum concedantur . uenditioues .

impignorationes . et alienationes . ac concessiones

huiusmodi. si fieri eas contigerit. imtas et inanes

penitus decernentes. et nullius existere firmitatis.

lècto filio Prepósito Eecjesie JNouarieusis. salutem Nulli.ergo omnino hominum liceat hanc paginam

et apostolicam benedictionem Cum sicut lecta co-; nostre inibitionis et constitutionis infringere . uel

Innocenzo IV provvede accio il clero . Novarese

non sia aggravate di décime , taglie , e prestazioni

oltre il dovene.i . -, :

i \ ' i ... . • .

ia5o , 7 setiembre • -' ■

Dalioriginale. Archiño delta Cattedrale di Novara.

• j ..• ■: (CF.F.) ,.: ;

- ' " * i' -:- :- ■'=.-:• :r •- ,

Innocentius Episcopus seruus seruorum dei. Di-

ram nobis ex parte dilectorum ûliorum cleri ciui

tatis et diócesis nouariensis petitio coutinebat. ipsis

propter angustias et pressuras quas occasione guer-

rarum assidue sustinent in exhibendis prouisioni-

bus. pensionibus. talliis et collectis. ac aliis exactio-

nibus .grato concurrentes assensu. ac üojentes jai

posterum quieti ipsoruin paterua soUicilmline pre-

cauere. ut pi;ocurat¡pnibus legalorum sedis apostor

lice, ас nuntiorum eius dumtaxa.^ exceptis, ad pre-,

missa de cetero exhibenda cogi ab aliquo per lit-

teras ab eadein sede, uel legatis ipsius impetratas

nisi ius sit per eas super premissis alicui acquisi

tum, uel etiam in posterum impetrandas. quantum-

que precise scribatur. etiamsi contineatur in ipsis

quod nulla obstet indulgentia per quam id impe-

diri ualeat. uel diíl'erri. non possint inuiti auctori

tate litterarum nostrarum eis duximus indulgeudum.

Quocirca discrctioni tue per apostólica scripta

mandamus, quatinus eosdein non permiltas suj)er

hi is contra concessionis nostre tenorem ab aliqui-